
Прв Општински натпревар по математика 2013/2014 година_Регион_Струга
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Катерина Бицеска IV ОУ Свети Климент Охридски -с.Драслајца Струга Рената Спироска 100 I
2 Анастасија Малеска IV ОУ Свети Климент Охридски-с. Драслајца Струга Павлина Божиноска 95 I
3 Кирил Велјаноски IV ОУ Свети Климент Охридски-с. Драслајца Струга Рената Спироска 43 Пофалница
4 Емилија Клечкароска IV ОУ Свети Климент Охридски -с.Драслајца Струга Павлина Божиноска 31
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1 Бојан Гагалески V ОУ Јосип Броз Тито-с. Мислешево Струга Кристина Ј. Бетоска 37
2 Симеон Миноски V ОУ Јосип Броз Тито-с. Враништа Струга Тања Лазороска 33
3 Јана Ѓикоска V ОУ Јосип Броз Тито Струга Благојче Спасески 30
4 Сретен Главинчески V ОУ Јосип Броз Тито Струга Наташа Влаќеска 23
5 Марија Божиноска V ОУ Свет Климент Охридски-с. Драслајца Струга Даниела Карамачоска 15
6 Александра Попоска V ОУ Свет Климент Охридски -с.Драслајца Струга Јованка Спасеска 15
7 Јована Костојчиноска V ОУ Јосип Броз Тито Струга Лилјана Узуноска 11
8 Никица Марковски V ОУ Свет Климент Охридски-с. Драслајца Струга Јованка Спасеска 5
9 Кристијан Ѓоршулески V ОУ Свет Климент Охридски-с. Драслајца Струга Даниела Карамачоска 5
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1 Илија Мижимакоски VI ОУ Јосип Броз Тито -с.Мислешево Струга Марина Нестороска 68 III
2 Марко Коскоски VI ОУ Јосип Броз Тито Струга Фонче Пупиноски 56 III
3 Ебру Цицо VI ООУ Браќа Миладиновци Струга Сезен Малик 57 III
4 Никола Маркоски VI ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 50 Пофалница
5 Даниел Попоски VI ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 37
6 Војо Кицески VI ОУ Јосип Броз Тито-с. Враништа Струга Марина Нестороска 30
7 Георгина Смаќоска VI ОУ Јосип Броз Тито-с. Враништа Струга Марина Нестороска 21
8 Бленди Нуши VI ОУ 7 Март-с. Долна Белица Струга Мерсим Селмани 0
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1 Ангел Јованоски VII ОУ Јосип Броз Тито-с. Враништа Струга Марика Кочоска 85 II
2 Ангела Бушеска VII ОУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 64 III
3 Александар Стојчески VII ОУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 60 III
4 Елена Карамачоска VII ОУ Јосип Броз Тито Струга Фонче Пупиноски 55 III
5 Магдалена Георгиева VII ОУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 31



6 Емел Абуш VII ОУ Браќа Миладиновци Струга Сезен Малик 10
7 Ангела Јоноска VII ОУ Јосип Броз Тито -с.Враништа Струга Марика Кочоска 5
8 Стефанија Трифуноска VII ОУ Јосип Броз Тито Струга Фонче Пупиноски 2
9 Алма Рочи VII ОУ 7-ми Март -с.Долна Белица Струга Мерсин Селмани 0
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1 Маринела Фармакоска VIII ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 95 I
2 Ледион Рочи VIII ОУ 7-ми Март -с.Долна Белица Струга Мерсин Селмани 7
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1 Димитар Карамачоски VIII (8) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 61 III
2 Димитар Трифуноски VIII (8) ОУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 54 Пофалница
3 Ивона Стојческа VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 47 Пофалница
4 Еркин Ислам VIII (8) ОУ Браќа Миладиновци Струга Сезен Малик 27
5 Филип Узунов VIII (8) ОУ Јосип Броз Тито Струга Фонче Пупиноски 12
6 Сара Србакоска VIII (8) ОУ Гоце Делчев-с. Луково Струга Александар Коциќ 5
7 Илир Муртиши VIII (8) ОУ Ашим Агуши-с. Радолишта Струга Дурата Исмаили 0
8 Шевки Насуфи VIII (8) ОУ 7-ми Март-с. Долна Белица Струга Мерсин Селмани 0


